

# Årsredovisning

---

## *M Kärslund AB*

559431-2679

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikael Kärslund  
2025-02-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Byxelkrok.

Årsredovisningen upprättas för andra året i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Då Bolagets första år är förkortat innebär det en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret pga att företaget har varit i produktion hela räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2304-2312
Nettoomsättning	870	234
Resultat efter finansiella poster	12	135
Soliditet %	36	36

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att företaget har varit i produktion hela räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		106 895
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		106 895	-106 895
- Årets resultat			9 300
- Belopp vid årets utgång	25 000	106 895	9 300

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	106 895
<i>Årets resultat</i>	<i>9 300</i>
<i>Summa</i>	<i>116 195</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	116 195
<i>Summa</i>	<i>116 195</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-04-21 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	869 603	234 274
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>869 603</b>	<b>234 274</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-176 468	-1 250
Övriga externa kostnader	-134 199	-48 976
Personalkostnader	2 -509 680	-39 426
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-38 000	-9 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-858 347</b>	<b>-99 152</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>11 256</b>	<b>135 122</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	362	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>362</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>11 618</b>	<b>135 122</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>11 618</b>	<b>135 122</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 318	-28 227
<b>Årets resultat</b>	<b>9 300</b>	<b>106 895</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	142 500	180 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		142 500	180 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>142 500</b>	<b>180 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		50 755	21 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 315	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		183 069	21 239
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 492	165 753
<i>Summa kassa och bank</i>		70 492	165 753
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>253 561</b>	<b>186 992</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>396 061</b>	<b>367 492</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	106 895	0
Årets resultat	9 300	106 895
<i>Summa fritt eget kapital</i>	116 195	106 895
<b>Summa eget kapital</b>	<b>141 195</b>	<b>131 895</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	4 190 000	190 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>190 000</b>	<b>190 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	45 302	28 227
Övriga skulder	16 607	17 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 957	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>64 866</b>	<b>45 597</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>396 061</b>	<b>367 492</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångarna exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	190 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	190 000
Utgående anskaffningsvärden	190 000	190 000
Ingående avskrivningar	-9 500	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-38 000	-9 500
Utgående avskrivningar	-47 500	-9 500
Redovisat värde	142 500	180 500

### Not 4 Långfristiga skulder 2024-12-31 2023-12-31

Långfristiga skulder till närstående.	190 000	190 000
---------------------------------------	---------	---------

*UNDERSKRIFTER*

Byxelkrok  
Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Mikael Kärslund*

Mikael Kärslund

2025-02-25